PORTARIA  Nº  12.356, DE 26/07/2013.

DESIGNA SERVIDORA PARA COMPOR A
EQUIPE DE APOIO DO PREGÃO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E COM BASE
NO ART. 51, § 2º DA LEI Nº 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º Designar a Servidora abaixo descrita, para compor a EQUIPE DE
APOIO – Pregão , nomeada através da Portaria Nº 12.054, de 18/01/2013, a saber:

NOME CARGO MATRICULA

Ravena Dias Neves Efetivo 21820

Art. 2º Revogar na Portaria nº 12.054, de 18/01/2013, a designação da

Servidora abaixo descrita da EQUIPE DE APOIO - Pregão, a saber:

NOME CARGO MATRICULA
Waléria Wirginia Caliari Lima Calheiros Comissão 20166

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 26 de Julho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal